
HP Myš X500

cena vč DPH: 328 Kč
cena bez DPH: 271 Kč

Kód zboží (ID): 1460407

PN: E5E76AA

Záruka: 24 měsíců

HP Wired Mouse X500 Vyzkoušejte spolehlivou kabelovou myš HP X500, která se
bezproblémově připojí k počítači pomocí rozhraní USB. Profilovaný tvar pohodlně
padne do přirozeného zaoblení ruky a myš lze naprogramovat na práci s levou,
anebo pravou rukou. Díky rychle reagující technologii optického snímání stačí myš
připojit a hned můžete pracovat. Podpora v podobě důmyslného tvaru Při
navrhování byl brát zřetel na komfort - prodloužený oblouk a profilovaný tvar
umožňují uvolněné ovládání pro praváky i leváky. USB v 1 kroku Pouhým zapojením
USB kabelu můžete začít napájet svou myš a již nikdy nebudete muset měnit
baterie. Žádný software ani stahování. Ihned můžete začít klikat a posouvat. Dobře
známé ovládání Pohodlně pracujte se systémy Windows XP, Vista, 7 nebo 8 pomocí
trojice ovládacích tlačítek a středového posunovacího kolečka. Optimální lehkost
Technologie optického snímání zajišťuje optimální polohování na většině povrchů
pro přesné a plynulé ovládání. Kompatibilita: Microsoft® Windows® XP / Vista™ / 7
/ 8; Mac OSX

HP Wired Mouse X500 Vyzkoušejte spolehlivou kabelovou myš HP X500, která se
bezproblémově připojí k počítači pomocí rozhraní USB. Profilovaný tvar pohodlně
padne do přirozeného zaoblení ruky a myš lze naprogramovat na práci s levou,
anebo pravou rukou. Díky rychle reagující technologii optického snímání stačí myš
připojit a hned můžete pracovat. Podpora v podobě důmyslného tvaru Při
navrhování byl brát zřetel na komfort - prodloužený oblouk a profilovaný tvar
umožňují uvolněné ovládání pro praváky i leváky. USB v 1 kroku Pouhým
zapojením USB kabelu můžete začít napájet svou myš a již nikdy nebudete muset
měnit baterie. Žádný software ani stahování. Ihned můžete začít klikat a posouvat.



Dobře známé ovládání Pohodlně pracujte se systémy Windows XP, Vista, 7 nebo 8
pomocí trojice ovládacích tlačítek a středového posunovacího kolečka. Optimální
lehkost Technologie optického snímání zajišťuje optimální polohování na většině
povrchů pro přesné a plynulé ovládání. Kompatibilita: Microsoft® Windows® XP /
Vista™ / 7 / 8; Mac OSX

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

